（様式２）
年　　　月　　　日

公益財団法人大学コンソーシアム京都
理事長　仲谷 善雄　様

申 請 団 体 名

申 請 代 表 者

京 (みやこ)カレッジ市民教養講座(京都力養成コース・教養力養成コース)
開設補助費申請書

京 (みやこ)カレッジ市民教養講座【京都力養成コース・教養力養成コース】として採択された講座について、下記のとおり開設補助費を申請いたします。

	講座名

[bookmark: _GoBack]	申請金額	合計　　　		円
内訳　講座運営補助　\100,000-
			　　　　講師料補助　  \22,274- × （　　　）コマ

	振込先口座
	金 融 機 関 名
	口　座　名　義

	銀行
信用金庫
	（フリガナ）

	本店
支店

	普通・当座

【補足】①振込先口座は申請団体の口座名義をご記入ください。
　　　　②講師料補助は「プログラム実施報告書」提出後の支給となります。
　　　　③講師料補助は申請時点のコマ数を上限として支給いたします。

以　上